[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2013г.                                                                                                        № 89

с. Каргасок

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района  от 28.08.2012 №161 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории муниципального образования «Каргасокский район», и признании утратившими силу постановления  Главы Каргасокского  района от 09.12.2009 №197, Администрации Каргасокского района от 19.06.2012 №111»
В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение, регистрация и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на межселенной территории муниципального образования «Каргасокский район», утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района от 28.08.2012 №161:
1) в подпункте «д» пункта 2.7.3.:

-  слова «распоряжение Департамента развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области» заменить словами «распоряжение Департамента лесного хозяйства Томской области»;
  2) в подпункте «г»  пункта 3.3.2.;

  - слова «Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области  о предоставлении распоряжения  о формировании частей лесных участков» заменить словами «Департамент  лесного хозяйства Томской области  о предоставлении распоряжения  о формировании частей лесных участков»;
- слова «Срок направления ответа на запрос - 5 рабочих дней со дня получения запроса Департаментом развития предпринимательства и реального сектора экономики  Томской области» заменить словами «Срок направления ответа на запрос - 5 рабочих дней со дня получения запроса Департаментом лесного хозяйства  Томской области».
3) в пункт 2.7.1. добавит подпункт «ж» следующего содержания «информация о технических условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (на земельные участки, на которые действие градостроительного регламента распространяется)».
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

 Глава Каргасокского района                                               А.П.Ащеулов
Н.В.Беспалько
21809